Portaria nº 001/2017-CEPE

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
tendo em vista o que foi deliberado pelo CEPE durante a reunião extraordinária realizada no dia
14 de fevereiro de 2017 e considerando o que consta no processo nº 23129.000468/2017-18,

RESOLVE:

Art.1º Designar os membros do CEPE abaixo relacionados, para comporem comissão com
objetivo de analisar a proposta relativa à 2ª edição do Manual de normas para apresentação dos
trabalhos técnico científicos da UFRR.

MEMBRO MATRÍCULA

SIAPE/ SIGAA

REPRESENTAÇÃO FUNÇÃO/
COMISSÃO

Marcos José Salgado Vital 2026812 PRONAT Presidente

Sandra Maria Franco Buenafuente 1026132 PPGSOF Membro

Elisângela Gonçalves Lacerda 2210030 Lic. Geografia Membro

Pedro Romulo Estevam Ribeiro 0387998 Téc-Administrativo Membro

Julliany Louise Silva Hurbano 2201424134 Discente Membro

Art. 2º A comissão disporá de um prazo de até 90 (noventa) dias a contar desta data, para
apresentar a conclusão dos trabalhos a esta Secretaria.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SALÃO NOBRE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, 17 de fevereiro de 2017.

Prof Dr. Jefferson Fernandes do Nascimento
Presidente do Conselho de Ensino,

Pesquisae Extensão/ CEPE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
Av. Capitão Ene Garcez – Bairro Aeroporto

 69.310-000 - Boa Vista/RR -  Fone (095)3621-3108 - Fax (095)3621-3101

Siape nº 1030546